

"בית חדש" לחמורים - הוצאת החמור מהמקלט שלנו

אימוץ חמור במסגרת "בית חדש" לחמורים היא דרך נהדרת לתמוך בעבודתנו, בזכות מציאת בית חדש, מתאפשר לנו להעניק מקום לחמור שנזקק נאשות לטיפול ותשומת הלב שלנו.

רבים מהחמורים שנמצאים במתחם, הגיעו אלינו לאחר שהוזנחו קשות, שועבדו ונוצלו יתר על המידה או פשוט ננטשו בצדי הדרך. רובם מבוגרים, למרות שיש לנו ביניהם גם צעירים מתוקים - (חלקם בזכות הריון שלא היה ידוע לנו מראש והנקבות אשר המליטו לנו עיירים יפים).

לוקח זמן רב, השקעה וטיפול מסור כדי להשיב את אמון החמורים בחזרה למצב שבו הם סומכים על בני אדם שוב. "בית חדש" הוא דרך אחרת של החזרת הביטחון שלהם סביב אנשים. על כן, מודים לך על כך שהסתכלת על במדריך שלנו לאימוץ חמור. אם אתה הולך להיות הבעלים הגאה של חמור/אתון (בין אם זה אצלנו במקלט - או אצלך), אתה לא רק עוזר לבעל החיים שלך, אבל גם לאלה שעדיין זקוקים להצלה או יזדקקו בעתיד.

על חמורים

חמורים מהחווה צריכים הרבה אהבה, איכפתיות וגם עניין. "בית חדש" במשפחה חדשה, חמה ואוהבת היא הדרך המושלמת לספק את זה עבורם. הדבר נכון במיוחד לגבי החמורים שלנו, כי ברוב המקרים הם הגיעו מסביבה של עבודת פרך.

חובה לדעת מראש - החמורים מתנהגים שונה מסוסים. לדוגמה, סימני כאב אצל חמור יותר קשים לזיהוי ולכן נדרשת התבוננות זהירה כל יום. נדבר על הנקודה החשובה הזו בהמשך.

לחמורים יש את היצר שלהם להילחם כתגובה למצב שמפחיד אותם. בסביבה טבעית, חמורים העומדים בפני סכנה נשארים ומגנים על משפחתם במקום להימלט מהאיום. הדבר מעניק להם את התווית "עקשנים", כאשר למעשה הבגדרה המדוייקת היא "מפוחדים" מאוד.

חמורים מקיימים קשר הדוק מאוד עם חמורים אחרים-בדרך כלל עם בן זוג אחר מכל מין או אם כי יכול להיות משני המינים.

וזאת גם הסיבה לכך שאנחנו נתעקש על מינימום של שני חמורים בבית חדש. לחמור בפני עצמו יהיה קשר עם בעלי חיים אחרים למרות שזה לא משהו שהמקלט שלנו תומך בו. חיבור בין שני חמורים הוא הדבר הטוב ביותר שניתן להעניק להם.

חמורים הינם בני לוויה נפלאים, בעלי חיים אינטליגנטים, עדינים ואכפתיים. תוחלת חייהם היא כשלושים עד ארבעים שנים.

כחלק מהמדריך שלנו, הנקודות הבאות נחוצות כדי להבטיח את שלומם של החמורים אשר טופלו אצלנו ולעזור לך להחליט אם חמורים יתאימו להצטרף למשפחה שלך.

החמורים במקלט שלנו

כל החמורים הזכרים מסורסים על מנת שלא תצטרך לדאוג לזכר טריטוריאלי או להתרבות לא רצויה ועיירים חדשים.

הנקבות אינן ממוקרות, מאחר ולא ניתן לסרס אותן בקלות ובבטחה, כך שתמיד יהיה צורך להרחיק אותן מסוסים, סוסי פוני וחמורים אחרים.

יש לקחת בחשבון את גיל החמורים מאחר ואנחנו מוצאים בית חדש לחמורים בכל הגילאים. זאת עובדה שחייבים לשקול מאחר ולחמורים בוגרים ידרשו יותר ביקורי ווטרינר וחמורים צעירים יצטרכו יותר גירוי, בכדי להיות פעילים יותר.

כל החמורים שבזמנו מחדש הינם במצב בריאותי טוב, מחוסנים, אם כי לכמה יש צלקות מחיים קודמים.

אתגר מיוחד עם חמורים הוא שמירה על משקל גוף בריא וזה לא קל כמו שאתם עשויים לחשוב. אורח החיים הטבעי שלהם הוא על בסיס סיבי צמחיית קלוריות נמוכה בסביבה צחיחה וחמה. דשא שופע וחציר יביא סכנת הצטברות של שומן הגוף וזה עלול להוביל למגוון מחלות כגון קוליק, היפרלימפיה ולמיניטיס.

אנו נספק לך מידע על דיאטה הטובה ביותר עבור חמורים שלך.

יש לקחת לתשומת כי החמורים זקוקים לטיפול ווטרינר, כולל חיסונים שנתיים, טיפול הטלף והפרסות.

שיני החמור צריכות להיבדק פעם או פעמיים בשנה על ידי הווטרינר, ובלי האוכל הקשה בסביבתן הטבעית, הן יכולות לפתח קוצים חדים שיכולים להכאיב ולמנוע ממנו את היכולת לאכול. הרגליים והפרסות חייבות להיבדק על ידי איש מקצוע כל 12 שבועות כדי להבטיח שהפרסות לא יצמחו יתר על המידה, דבר אשר עלול לגרום לצליעה ולבעיות אחרות.

אם מסיבה כלשהי, אתה לא יכול להמשיך לשמור על החמורים שלך בבית שלך, יש להודיע לנו במיידית ואנו ניקח אותם מיד בחזרה אלינו, אם לא נוכל למצוא בית אחר עבורם.

החמורים שלך יצטרכו להיבדק באופן קבוע, לפחות פעמיים ביום, וזה יהיה כרוך בטיפוח, קטיף פרסות (במזג אוויר רטוב) ולקיים חיים חברתיים בכדי לשמור אותם נגישים וידידותיים.

הבעלים החדש יהיה אחראי לשמירה על החמורים לדאוג לרישום מסודר, וביטוח של צד שלישי גם צריך להילקח בחשבון אם רוצים להוציא אותם לאירועים מחוץ לבית.

"הבית החדש"

בעלים פוטנציאליים חדשים? האם אתם מנוסים בגידול והחזקת חמורים?

אם לא, אתם זקוקים להכנה, הכוונה ואימון מסוים שניתן לעשות בבית המחסה לחמורים. עליכם להיות מוכנים לבלות לפחות חצי יום באינטראקציה עם החמורים וללמוד על האכלה, השקיה וטיפול שוטף.

לתפוס את החמור, לשים ראשייה, להוביל, לטפח, להרים רגליים (לבדיקת פרסות) ולבדוק פצעים.

הנכם זקוקים לווטרינר ולמטלף במקום ולכלי פרזול: לגבי טילוף ובדיקת פרסות במרווחים מתאימים (תלוי בתנאי השטח אך לכל הפחות כל 3 חודשים), ולפחות לבדיקה וטרינרית שנתית אחת הכוללת חיסונים ובדיקת שיניים.

הנכם זקוקים לתכנית לשעת חירום - מי ידאג לחמורים אם הם חולים / יוצאים מהמתחם המגודר.

באופן אידיאלי הנכם צריכים להיות מסוגלים לבחור את החמורים שלכם מקבוצה שנבדקה בבריאות ואושרה על די הווטרינרים של העמותה.

אנו נבקר כדי לבדוק היכן אתה מציע לגדל את החמורים ונהיה עשויים להציע כמה שינויים אם נחשוב שהם נחוצים לרווחתם של בעלי החיים.

ישנם כמה תנאים בסיסיים שחייבים להתקיים כדי לקחת חמור:

1. חייב להיות שטח של לפחות 4 דונם של קרקע שישמשו אך ורק עבור החמורים. אם יש לך יותר משני חמורים, היינו מציעים עוד 2 דונם לכל חיה. שטח בגודל זה מאפשר לחמורים להשתחרר, להתאמן ולשמור על רמה טובה של כושר. שדה מלא של עשב ירוק אינו הסביבה הטובה ביותר עבור חמורים, אז אל תדאג אם השדה שלך יבש.
2. החמורים חייבים לקבל גישה קבועה למקלט, הן מהחום והן ממזג האוויר הסוער. כאשר יורד גשם, החמורים יצטרכו לקבל אפשרות לעבור למקום מקורה מאחר והם לא אוהבים להירטב והם גם פגיעים מאוד לקור וגשם.
3. השדה חייב להיות מאובטח 24/7. חמורים הם חכמים וימצאו דרך החוצה אם תהיה כזו. הם אפילו יבינו איך לפתוח את השערים אם המנגנון הוא פשוט. גידור עץ מומלץ למרות שחוט חזיר וגידור חשמלי יהיה מקובל. תיל הוא בהחלט מחוץ לתחום מאחר שבמצב של בהלה, הם עשויים לרוץ ישירות לתוך התיל.
4. עצים או גידולים בתוך המרעה חייבים להיות מגודרים, אחרת החמורים יאכלו אותם. עלים רבים הם רעילים עבור חמורים, כגון: אבוקדו, חמל, שרך, ועוד. שוב, הצוות שלנו ימליץ כאשר הוא יבקר במקום.
5. חייבת להיות אספקה קבועה של מים נקיים שיהיו זמינים בכל עת, כאשר חובה לנקותם מדי יום.

6. ניקיון המרעה ואיסוף פסולת גוף צריך להיות אירוע יומי. זה עוזר להפחית את ההשפעה של תולעים מעיים ומספק דשן טוב עבור הפירות והירקות שלך.

הדרכה

כל בעל חמור חדש יקבל הכשרה בסיסית לפני שהוא לוקח את בני המשפחה החדשים הביתה. זה יהיה או בבית או במקום נוח אחר, עם בעלים אחרים.

עלויות

כבעלים חדשים, אתה תהיה אחראי על כל העלות של חמורים שלך, כגון מזון, אורווה, טיפולים וטרינריים, טיפולי פטרייה וכו'. במהלך השנה העלויות יכולות להגיע עד כ- 7000 ש"ח עבור טיפולים בסיסים.

לא רק חיות מחמד

אנו מכירים בכך שייטכנו נסיבות שבהן תרצו לתת לחמורים שלנו בית חדש מסיבות שאינן חיות מחמד וחברים. לדוגמה, יש חקלאים אורגניים שרוצים ניהול והפריית הקרקע ע"י חמורים, סביב יבולים כגון מטעים. שיקול זה צריך להיות זהיר בהתאם לאפשרות היבול שאמור להיות מעובד ואנו נשמח לדון בצרכים שלך מהבחינה הזו.

אנחנו נהיה שם כדי לעזור

חשוב לנו לעזור לך להכיר את החמורים שלך. זה דבר חיוני ביותר ואנחנו זמינים עבורך באופן אישי. אנו גם נבוא לבקר אותך ואת חמורים שלך במהלך השבועות הראשונים רק כדי לוודא שהכל עובד ומתנהל כמו שצריך, וכן נבצע מעקב עם ביקורים תקופתיים או תכופים יותר אם אתה תרגיש שזה יהיה מועיל או אם נחשוב שיש צורך.

הצעדים הבאים

אם כל האמור לעיל לא מרתיע אותך, הנה הדבר הבא שעליך לעשות: צור קשר עם קרן בטלפון 053-4769329 לקבלת מידע נוסף ותיאום ביקור.

לבסוף,

תודה!

ביות מחדש היא דרך נהדרת לסייע לעבודת המקלט שלנו – בלעדי המאמצים, לא יכולנו לעזור למאות החמורים שמגיעים אלינו לטיפול. המאמצים שלך לספק "בית חדש" חם וטיפול עבור החמורים, בהחלט יתוגמלו על ידי היחסים הייחודיים שיווצרו ביניכם כמטפלים שלהם.

ראה הוזהרת - חמורים הם ממכרים! 😊